

CM WASH EQUIPMENT

PO BOX 1517

Lake Elsinore, CA 92531

951-471-5590

Fax 951-471-8575

QUOTE

Date	Quote #
2/4/19	4485

Prepared for
CITY OF LAKE ELSINORE ATTN: AP 130 MAIN ST LAKE ELSINORE, CA 92530

Ship To
CITY YARD 521 N LANGSTAFF ST LAKE ELSINORE, CA 92530

P.O. No.	Terms	WO#	Rep
	Net 45		KN

Item	Description	Qty	Price	Extended
Non-inventory	ABOVE GROUND 8 X 10 WASH PAD WITH ABOVE GROUND CLARIFIER/VACUUM WITH AUTO DISCHARGE PUMP/200 GALLON TANK AND PRESSURE WASHER			
	8 X 10 WASH PAD WITH 5 FT LONG ACCESS RAMP SYSTEM		8,500.00	8,500.00T
	WASH WILL BE CONSTRUCTED OF 1/4 STEEL PLATE AS WILL AS ACCESS RAMP/DIMENSIONS OF WASH PAD WILL BE 8 FT X 10 FT X 8 INCHES DEEP/1.5 X 1/4 ANGLE IRON WILL BE USED ON PERIMETER TO HOLD 4 X 4 X 1INCH THICK FIBERGLASS GRATING.ADDITIONAL 1.5 SQUARE TUBING GRID WILL SIT UNDER GRATES TO ADD ADDITIONAL SUPPORT.A 2 STAGE INTERIOR GRATE WILL BE MOUNTED AT LOW POINT TO STOP MOST DEBRIS FROM POINT WHERE WATER IS VACCUMED UP TO GO INTO CLARIFIER			
MD48	HEAVY DUTY WATER FILTRATION SYSTEM,110V10AMP, 1-10 GPM, 30"Wx48"Lx32"H	1	5,000.00	5,000.00T
Non-inventory	RPV30E1 HIGH VOLUME VACUUM WITH AUTO DISHARGE TRANSFER PUMP	1	1,442.82	1,442.82T
Non-inventory	ASF 10 VACUUM ACCESSORY KIT	1	848.72	848.72T
Non-inventory	200 GALLON WATER STORAGE TANK WITH 4 LEGGED STAND/8 INCH ACCESS LID/1.5 DISCHARGE VALVE/3/4 CLEAR BOWL WATER FILTER WITH 3/4 DISCHARGE PORT/STAND BASE CONSTRUCTED OF 2 X 2 X 120 WALL STEEL TUBING/WATER TANK UPRIGHTS CONSTRUCTED OF 2 X 3 RECTANGLE TUBING	1	1,200.00	1,200.00T
		Subtotal		
		Sales Tax (7.75%)		
		Total		

CM WASH EQUIPMENT

PO BOX 1517

Lake Elsinore, CA 92531

951-471-5590

Fax 951-471-8575

QUOTE

Date	Quote #
2/4/19	4485

Prepared for
CITY OF LAKE ELSINORE ATTN: AP 130 MAIN ST LAKE ELSINORE, CA 92530

Ship To
CITY YARD 521 N LANGSTAFF ST LAKE ELSINORE, CA 92530

P.O. No.	Terms	WO#	Rep
	Net 45		KN

Item	Description	Qty	Price	Extended
Non-inventory	WALL MOUNT COLD WATER PRESSURE WASHERWITH HEAVY DUTY HIGH PRESSURE HOSE REEL/5 HP BALDOR MOTOR/230 VOLT/23 AMPS/SINGLE PHASE/GENERAL TRI PLEX PUMP/2000 PSI/4 GPM/HIGH TEMPERTURE SEALS//EXTERNAL UNLOADER/HEAVY DUTY REELCRAFT HOSE REEL/WITH 100 FT OF 6000 PSI/R2 PRESSURE HOSE WITH STAINLESS STEEL FITTINGS/TRIGGER GUN/WAND/4 QUICK COUPLE NOZZLES		6,222.00	6,222.00T
Labor	Shop Labor	15	95.00	1,425.00

		Subtotal	\$24,638.54
		Sales Tax (7.75%)	\$1,799.05
		Total	\$26,437.59

CM WASH EQUIPMENT

PO BOX 1517

Lake Elsinore, CA 92531

951-471-5590

Fax 951-471-8575

QUOTE

Date

Quote #

1/30/19

4478

Prepared for

Ship To

CITY OF LAKE ELSINORE

ATTN: AP

130 MAIN ST

LAKE ELSINORE, CA 92530

CITY YARD

521 N LANGSTAFF ST

LAKE ELSINORE, CA 92530

		P.O. No.	Terms	WO#	Rep
			Net 45		JDN
Item	Description	Qty	Price	Extended	
	SPOTFREE WATER SYSTEM WITH 2 1000 GALLON STORAGE TANKS AND A HIGH PRESSURE COLD WATER PRESSURE WASHER				
Non-inventory	HP R/O SPOTFREE WATER SYSTEM THAT WILL PRODUCE 2 GPM OF SPOTFREE WATER WALL MOUNT ALUMINUM FRAME MICRO PROCESS CONTROL PANEL 5 MICRON AND CARBON FILTERS/2 MEMBRANES/1 FEEDING AND TWO FLOW METERS PRODUCT AND REJECT ADJUSTABLE/110 OR 220 VOLT/HIGH LEVEL SWITCHES/10 X 54 SOFTENER TANK WITH CONTROL HEAD/18X 33 BRINE TANK WITH LID/2 1000 GALLON STORAGE TANKS(GREEN) 64 X 81 WITH A 1.5 OUTLET TO SUPPLY TRANSFER PUMPS/1.5 DUMP VALVES TO DRAIN WATER FOR MAINTENANCE 2 1 HP H.Q. DISTRIBUTION PUMPS(110v or 220v)2 1.5 X 25 DISCHARGE HOSE WITH 1.5 BALL VALVE(HOSES ARE TO FILL WATER TANKS)	1	15,376.00	15,376.00T	
Non-inventory	WALL MOUNT COLD WATER PRESSURE WASHER WITH HEAVY DUTY HIGH PRESSURE HOSEREEL/5 HP BALDOR MOTOR/230 VOLT/23 AMPS/SINGLE PHASE/GENERAL TRI PLEX PUMP/2000 PSI/4 GPM/HIGH TEMPERATURE SEALS/EXTERNAL UNLOADER/HEAVY DUTY REELCRAFT HOSE REEL WITH 100FT OF 6000PSI R2 PRESSURE HOSE WITH STAINLESS STEEL FITTINGS TRIGGER GUN WAND 4 QUICK COUPLER NOZZLES	1	6,222.00	6,222.00T	
Non-inventory	5 FT WIDE X 10 FT LONG X 8 FT TALL STEEL STRUCTURE WITH CORRUGATED ROOF TO COVER AND MOUNT EQUIPMENT	1	3,400.00	3,400.00T	

Subtotal

Sales Tax (7.75%)

Total

CM WASH EQUIPMENT

PO BOX 1517

Lake Elsinore, CA 92531

951-471-5590

Fax 951-471-8575

QUOTE

Date

Quote #

1/30/19

4478

Prepared for

CITY OF LAKE ELSINORE
ATTN: AP
130 MAIN ST
LAKE ELSINORE, CA 92530

Ship To

CITY YARD
521 N LANGSTAFF ST
LAKE ELSINORE, CA 92530

P.O. No.

Terms

WO#

Rep

Net 45

JDN

Item	Description	Qty	Price	Extended
	2 X 2 X 120 WALL STEEL TUBING WILL BE USED TO CONSTRUCT STRUCTURE/ALL EQUIPMENT AND HOSES WILL BE MOUNTED TO WALLS/STRUCTURE WILL BE BUILT AT CM WASH EQUIPMENT AND TRANSPORTED COMPLETE TO CAMPGROUND/ CITY OF LAKE ELSINORE RESPONSIBLE FOR SUPPLYING ELECTRICAL/WATER/SEWER DISCHARGE DRAIN(FOR EXCESS WASTE WATER FROM R/O SYSTEM)4 12 INCH WIDE X 24 INCH DEEP HOLES TO SECURE STRUCTURE TO ASPHALT PARKING LOT			
Labor	Shop Labor	30	95.00	2,850.00

Subtotal

\$27,848.00

Sales Tax (7.75%)

\$1,937.35

Total

\$29,785.35